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Vorwort
zur Ersaizieilliste des Schleppers KB 180.

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpadcungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen iibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Héndler oder im Werk, sind anzugeben:

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die benétigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts hinter
dem Brennstoffilter unter den Brennstoffleitungen.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehduse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen sind diese Nr. auch bei Riicksendungen (Garantiebean-
standungen) anzugeben. Am besten versehen Sie die zuriickzusendenden Teile
mit einem entsprechenden Anhinger. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen
werden. Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma
belastet.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt. 4

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

MASCHINENFABRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GUTMADINGEN/BADEN
OBERLINGEN/BODENSEE
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Sj\fﬁ’ Ly Getriebe
O A
vﬂ[‘l__l\_rl' Getriebegehiuse, Hauptwelle mit Kegelritzel,
N7 Vorgelegewelle
(zu Bildseite 5/6)
Bild- und An-
"I:'ts!nll- Benennung wl DIN Teilnummer Bemerkungen
mmer
(1) | Zsh. Getriebe (ohne Kriechgang) | 1 1322001 01
2 Getriebegehiiuse 1 13 221 01 01
3 Riicklaufrad 1 13221 00 10
4 Laufbiichse 1 13 221 00 50
5 Riicklaufachse 1 1322101 15
6 Sechskantschraube mit Zaplen
M 10x 40 1] 561-58
7 Federring B 10 1] 127
(8) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritrcl
(7—24 / §—24) 1 13 220 00 07
(9) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel
(7—30 / 8—32) i 1322001 07
10 | Hauptwelle mit Kegelritzel
(7—24 8—24) 1 1322200 21
1 Hauptwelle mit Kegelritzel
(7—30 / 8—32) 1 1322201 21
12 Einstellscheibe 1 132220053
13 Ringschriiglager 3308 X 1] 628
14 Zwischenring 1 1322201 51
15 Radialdichtring 52 x 68 x 8 1| 6503
16 Distanzbuchse 1 13 222 00 50
17 Sicherungsblech A 40 1 | 70952
18 Nutmutter M 40x 1,5 1 | 70852
19 Schieberad 1. Gg. — Rg. 1 132220010
20 Schieberad 2. Gg. — 8. Gg. 1 1322200 11
71 Schieberad 4. Gg. — 5. Gg. 1 132220012
22 Walzenkranz 16 x 24 x 20 1 | 5407
23 Seegerring ] 90x 8 2 | 472
(24) | Zsh. Vorgelegewelle 1 132200009
25 Vorgelegewelle 1 13 223 00 20
26 Pafifeder A 10x 8 x 63 1 | 6885
27 Vorgelegerad 2. Gang 1 132230010
28 Vorgelegerad 3. Gang 1 132230011
29 afifeder A 10 x 8 x 40 1 | 6885
30 Vorgelegerad 4. Gang 1 13223 00 12
31 Walzenkranz W 16 x 24 x 20 1| 5407
32 Ringrillenlager 6207 N 1] 625
33 Sprengring Sp 72 A 15417
34 Distanzrohr 1 132230053
35 Vorgelegerad 1 1322301 13
36 Seegerring A 85x 1,5 11471

Die in ( | geserzten Bild-Mummarn

erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben

| Bildseite 5/6 innen »

Getriebe
Zapfwelle, Zapfwellenschaltung, Schalteinsatz
(zu Bildseite 5/6)
“!l:s}:ﬂ‘ Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer ahi
37) | Zsh. Zapfwelle 1 1322000 20
(38 Zapfwelle 1 13 226 00 20
39 | Ringrillenlager 6207 2| 625
40 | Seecgerring A 35x 1,5 3 | 471
41 Sprengring 70 1] 9045
42 Radialdichtring A 35x72x 12 1] 6503
43 | Seegerring J 72x25 2| 472
44 Radialdichtring A 35x72x 10 1| 6504 it
45 Schaltmuffe 1 13 226 02 o
46 | Schutzkappe fiir Zapfwelle 1 2222600
47 | Halbrundschraube M 6x 10 3186358
48 Federring B 6 3| 127 MR
(49) | Zsb. Zapfwellenschaltung 1 132 -
50 | Rasterwinkel 1 13 226 01
51 Sechskantschraube M 10 x 20 1]933-8G
52 Federring B 10 1| 127
53 Spannstift 10x 16 2 | 1481 e
(54) | Zsb. Schaltwelle 1 13 2%6 s
55 | Schaltwelle 1 132 18
56 | Hebel 1 i 13226 01 28
57 | Spannstift 8 x 32 1
58 R;:mdachnurring 14x 1,6 1| V5-1599] 00 ggg {l}g g;
59 | Schaltstein 1 13
60 | Sechskantschraube mit Zapfen
M 6 x40 1{561-8G
61 | Sechskantmutter M 6 1]93455 e
(62) | Zsb. Absperrfeder 1 e
63 | Absperrfeder 1 e
64 Nabe 1 o
65 Spannstift 8 x 32 1
(66) ZEb. Schalteinsatz 1 :g %gg gg flj
(67) | Zsb. Schaltgabel 1 e
68 | Schaltgabel 1. Gg. — Rg. 1 b b
69 Fiihrungsstiick 1
70 | Spannstift 6 x 24 1| 1481
71 Seegerring A 16x 1 1 41 dessell
(T2) | Zsb. Schaltgabel l 1 G
73 Schaltgabel 2.Gg.—3.Gg. |1 e (:5
74 Fiihrungsstiick [ 1
75 Spannstift 6 x 24 1| 1481
7¢ Seegerring A 16x 1 1] 471 R
J7) | Zsb. Sd'laltgabcll 1 ’ s
78 | Schaltgabel 4.Gg.—5.Gg. |1 s s
79 | Fihrungsstiick l 1
:? Spannstift 6 x ?é y } ;-;El“
Seegerring A X
82 | Triger {i‘i' Schaltgabel vorn 1 :; ggig?gg
83 | Triger fir Schaltgabel hinten 1 b
84 Zwischenlage 1
Die in ( | gesetzien Biid-Nummarn erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Gefriebe g




8 9
o Getriebe Getriebe
[dme Getriebegehiusedeckel, Schalthebel mit Achstrichter, Hinterachse, Differentialschaltung,
"755\ Schaltdeckel Ausgleichgetriebe
(zu Bildseite 5/6) (zu Bildseite 11/12)
. An- ) | Bild- und
mu'z:n:ﬂf' Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen [ Bestoll- Benennung A DIN Teilnummer |Bemerkungen
Nummer zahl Nummer zahl
85 Zwischenlage mit Sperre 1 13 224 01 66 115 | Adbstrichter 2 132310132
86 | Kugel gehirtet 10 @ 3 00994 00 80 p 116 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
87 Schraubenfeder zyl- 3 00 992 00 05 l 117 | Seegerring | 90x 8 2 |472
88 Sechskantschraube M 10 x 30 4 | 931-8G 118 Sechskantschraube M 14 x 45 16 | 931-8G
89 Federring B 10 41127 119 | Federring B 14 16 | 127
90 Getricbegehiusededkel 1 132210105 l' (120) | Zsb. Hinterachse 2 13 230 03 21
n Sechskantschraube M 10 x 55 10| 931-8G 121 | Hinterachse 2 1323503 15
92 Federring B 10 {101 127 122 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
93 Zylinderstift 12m 6 x 25 2 123 | Seegerring A 50x2 2 |47t
(94) | Zsb. Schalthebel mit Schaltdedkei | 1 13 220 00 37 | 124 | Stirnrad 2 132330010
95 | Zsb. Schaltdeckel 1 13 22000 51 i 125 | Seegerring A 48x 1,75 1 | 471
9% Schaltdeckel 1 13 225 0005 126 Schaltmuffe f. Diff.-Sperre 1 132320125
97 Kugelkopfstift 2 222250093 | 126a | Schaltmuffe 1 132320225
(98) | Zsb. Schalthebel 1 13 220 00 46 | 126b| Sechsk. Schraube m. Zapf. M. 8x20 1 561-8G
99 | Schalthebel 1 13 224 00 30 | 126c | Sicherungsblech 1 00 992 07 30
100 | Schalthebelkappe 1 22 224 00 31 127 | Zwischenring 2 13 235 01 51
101 Schaltknopf 1 00 996 06 30 | 128 | Radialdichtring A 56 x 80x 10 2 6503
102 Sechskantmutter M 10 1]934-5S i Asital 129 | Seegerring J 90x 3 2 | 472
103 Abstandrohr 1 i3 225 00 53 130 | Hinterradnabe 2 13 234 02 01
104 Feder (konisch) 1 00992 01 05 131 | Pafifeder A 12x8x70 2 | 6885
105 | Haltering 1 22 225 00 56 132 | Kronenmutter M 40x 1,5 2 |9374D
106 | Sicherungsring (zweiteilig) 1 22225 01 56 ; 133 | Splint 8x 70 2 |9
107 Sechskantschraube M 10 x 25 2] 931-8G | (134) | Zsh. Differentialschaltung 1 13 23000 35
108 Federring B 10 31127 _ 135 | Rasterwinkel 1 132320070
109 | Sechskantschraube M 10 x 85 1]9318G ! 136 | Sechskantschraube M 10 x 20 2 [933-8G
110 | Verschlufschraube M 22x 1,5 3 00990 02 10 137 | Federring B 10 2 | 127
111 | Dichtring B 22x29 3 | 7603 138 | Schaltfinger 1 13 232 00 32
112 | Einfillstutzen 1 132250030 | 139 | Seegerring A 18x12 1 1471
113 Sechskantschraube M 8 x 85 2] 931-8G c 140 | Rundschnurring 14x 1,6 1 V5-1599| 00996 14 05
114 | Federring B 8 21127 141 | Absperrfeder 1 00992 02 60
142 | Nabe 1 13 232 00 37
- 143 | Spannstift 8 x 32 1 1481
'1 (148) | Zsb. Schaltwelle f. Diff.-Sperre 1 1323001 36
145 | Schaltwelle 1 132320122
146 | Schalthebel (unten) 1 13 232 00 35
l 147 | Schalthebel (oben) 1 1323201 35
148 | Spannstift 8 x 82 2 1481
' 149 | Schaltstein 1 122320030
(i5%) | Zsb. Ausgleichgetriebe
‘ (7—24  8—24) 1 1323000 01
(152) | Zsh. Ausgleichgetriebe
| (7—30 8—392) 1 . 13 230 01 01
153 | Tellerrad (7—24 8—24 1 132330211
154 | Tellerrad (7—30 3—32; 1 1323302 11
155 | Ausgleichkérper 1 13 231 01 01
156 | Ausgleichtrabant 2 1323200 11
157 | Bolzen fiir Ausgleichtrabant 2 13 232 00 91
158 | Zyl-Schrb. m. Splintl. M 10 x 75 6 | 6912-8G| 00995 07 60

Die In () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebs-Nummer angeben Die in  gesefzten Bild-Nummern erscheinen micht in der Abbildung. Bel Bastellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Achstrichter
Hinterachsen
Differentialschalfung
Ausgleichgetriebe
Bremsitrommel
Zweibackenbremsen
Handbremse
Gasregulierung

240




Ausgleichkegelrad, Zweibackenbremse
links, Zweibackenbremse rechts,
(zu Bildseite 11/12)

Bild-und el

Bostell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummar zohl
159 | Kronemmuiter M 10 6 | 935-58
160 | Splint 2x 22 6 94

(161) | Zsb. Ausgleichskegelrad 2 13 230 00 01
162 | Ausgleichkegeirad 2 132320010
164 | Ausgleichachse 1 132320015
165 | Radialdichtring A 54x85x 10 2 | 6503 B2

166 | Ringkegellager 32 211 2 720

167 | Flansch fiir Backenbremse 2 13 241 01 05
168 Einstellscheibe X 00993 10 40
169 | Sechskantschraube M 10 x 25 12| 933-8G

170 | Federring B 10 12] 127

171 Bremstrommel 2 13241 0001
172 | Seegerring A 48x 1,75 4| 471

(173) | Zsh. Zweibadkenbremse links 1 13 240 02 07
174 | Bremsschild links 1 132410008
175 | Bremsschliissel 1 1324501 16
176 Bremshebel 1 13241 01 30
177 | Spannstift 8 x 86 1] 1481

178 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
179 | Halter 1 13 241 00 40
180 | Flache Sechskantmutter M 16x1,5 | 1 | 936-4D

181 | Zugfeder 1 00 992 37 05
182 | Zsb. Bremsbacke 2 13 240 00 36
186 | Bremsbelag 80x 5x 114 © 2 00 993 00 60
187 | Rohrniet 4x 8 20| 7338-Cu

188 Zugfeder fiir Bremse 2 00992 24 03
189 Sechskantschraube M 10 x 40 21]|931-8G

190 | Sechskantschraube M 10 x 45 2|931-8G

19 Sechskantmutter M 10 4| 934-5S

192 | Federring B 10 4| 127

(193) | Zsb. Zweibadkenbremse redhts 1 13 24003 07
194 | Bremsschild rechts 1 13241 01 08
195 | Bremsschliissel 1 1324501 16
196 Bremshebel 1 1324101 30
197 | Spannstift 8 x 36 1] 1481

198 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
199 | Halter 1 13 241 00 40
200 | Flache Sechskantmutter M 16x1,5 | 1 | 936-4D

201 Zugfeder 1 00992 37 05
202 Zsb- Bremsbacke 2 13 24000 36
206 | Bremshelag 2 00 993 00 60
207 Rohrniet 4 x 8 20| 74268

208 | Zugfeder fiir Bremse 2 00 992 24 05
209 | Sechskantschraube M 10 x 40 1]931-8G

210 | Sechskantschraube M 10 x 45 2| 931-8G

m Sechskantmutter M 10 4| 93458

212 | Federring B 10 4| 127

213 | Sechskantschraube M 10 x 50 1]931-8G

Die in | ) g Bild-K chelnen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer amgeben

| Bildseite 1112 innen

»

Handbremssegment, Handbremshebel,
Handbremsstange, Fuflbremsstange,
Gasregulierung, Gasgestinge
(zu Bildseite 11/12)
Bg:s::ll'i'-d Benennung " DIN Teilnummer Bemerkungen
RKummar zahl
(214) | Zsb. Handbremssegment 1 13 240 00 21
215 | Handbremssegment 1 13 243 00 39
216 | Bolzen 1 13243 01 94
217 | Spannstift 10 x 24 1| 1481
218 | Sechskantschraube M 10 x 25 21933-8G
219 | Federring B 10 i B b
(220) | Zsb. Handbremshebel 1 13 24000 20
221 | Handbremshebel 1 132430130
222 Druckstiick 1 2224301 88
223 | Druckstange 1 13 24300 43
224 | Druckfeder 1 00 99205 05
225 | Bolzen 1 13 243 00 94
226 Klinke 1 22 243 00 44
227 | Unterlagscheibe 13 1| 433
228 | Splint 4x25 1] 94
229 | Unterlagscheibe 6,4 15135
230 | Splint 1,5x15 1] 94
231 | Seegerring A 25 1| 471
(232) | Zsh. Handbremsstange 1 13 240 00 05
233 | Handbremsstange 1 13 241 02 48
234 | Kugelmutter M 10 2 222410191
234a | Sechskantmutter M 10 2] 935-5S
(235) | Zsb. FuBbremsstange 2 13 24001 05
236 | Fullbremsstange 2 1324103 48
237 | Sechskantmutter M 10 1]934-5S
238 | Haltewinkel fiir Fulblech vorn 1 13303 00 18
239 | Haltewinkel fiir Fufiblech links 1 1330301 18
240 | Haltewinkel fiir Fulblech rechts 1 13303 02 18
(241) | Zsb. Gasregulierung 1 15 17003 01
(242) | Zsb. Fufi- und Handgashebel 1 13 17001 02
243 | Handgashebel 1 1317101 35
244 | Sechskantschraube M 8 1]931-5S
245 | Kugel 350 M 8 1 00 996 04 30
245a | Sechskantmutter M 8 1193458
246 Zsb. Fusgashebel 1 13 170 00 05
247 | Bolzen zur Gasregulierung 1 12 171 00 94
247a | Scegerring A 20x 1,2 1] 471
248 | Halter 1 13 171 01 40
249 | Tellerfeder 40x 14,83 x 2 3 9099202 15
249a | Bremsscheibe 1 121710020
250 | Kronenmutter M 14 1| 93558
251 | Splint 8x 28 1] 94
(252) | Zus. Bau Gasgestiinge 1 - 1517003 15
253 | Gasgestiange 1 15171 07 45
;gg Scheibe 8,4 g 55
Splint 2x 15
357 | Spalifiltergestinge 1 17171 01 46
258 Scheibe 5.3 11125
259 | Scheibe 6.4 14 125
260 | Splint 2x 12 2] 9

Die in | | gesstzten Biid-Nummarn erscheinen midit in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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15

Kupplung Lenkstock kpl.,
: 3 Mih- und Riemenscheibenantrieb
Kupplungsgehiuse, Kupplungsteile
(zu Bildseite 17/18) (zu Bildseite 17/18)
Bild- s An- Rild- o o i
Bostell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen Bastall- Benennung | PIN Teilnummer Bemerkungen
Noiiiir zohl Nummer
260) | Zsb. Kupplungsgehiuse : EapaLe 308 i;?:f }}Etrmfg.el:uﬁ v 3l asmmoors
262 | Kupplungsgehiuse : e 309 | Einstellscheibe 6-8 00993 11 40
(263) | Zsb. Antrichswelle 1 1722000 05 310 | Sechskantschraube M 12 x 85 41931-8G
264 | Antricbswelle 1 172020020 mn Federring B 12 41127
g i i g Sl 312 | Lenkstockhebel links 1 10 274 00 30
267 Sprengr_:ng Ap-m 175 2 | a7t 313 | Lenkstockhebel rechts 1 10 274 01 30
28 V“K;‘;f“ﬁ% el 1xa L 2 | 443 314 | Pafifeder 8x7x28 2 00991 12 05
269 Rcrﬁ ubdecke 315 | Flache Kronenmutter M24x1,5 | 2| 937-4D
adialdichtring A 85x 72 x 12 1| 6503 316 | Splint 5x 45 2] 9%
%;lll ?ydrauhksdmmmppel H3 A8 | 4171412 317 | Beilagscheibe 32x 50 x 0,8/0,5/1,0 | x 00 993 01 40
echskantschraube M 14 x 45 41931-8G 218 | Lekitork sahanse SR 1 12 273 00 05
271a| Zylinderschraube M 14 x 40 11912-8G (319) | Zsh Lenkitock kpl 1 10 270 00 01
272 | Sechskantschraube M 14 x 150 |53 ?3;-8 G 320 | Lenkrohr P 1 10 273 00 55
273 | Federring B 14 | 6 321 | Lagerbi i
gerbiichse fiir Lenkrohr 1 12 273 00 50
(278) | Zsb. Kupplungswelle 1 13 g}g 8(1) ;(2) (322) | Zsb. Lenkwelle mit Kegelrad 1 10270 00 08
275 | Kupplungswelle 1 323 | Lenkwelle 1 10 273 00 20
276 | Einstellgabel 1 Se 13251 00 30 324 | Lenkkegelrad 1 1227300 10
277 | Spannstift 8 x 36 g i4at . 325 | Zylinderstift 6m 6 x 82 217
278 | Sechskantschraube M 8 x 80 2 | 933-8G 3% HY s Sl e B A 1 | 71412
279 | Sechskantmutter M 8 2| 93455 327 Se);gc-rring x 22PP : | 4
280 | Kupplungspedal 1 1750080 328 | Scheibe 22x35x05 X 1222700 52
281 | Sechskantschraube M 10 x 35 2 | 933-8G $99°| Trandrad mit Abdetknlath
282 | Sechskantmutter M 10 293458 Krame?‘l‘ i 1 | 74101 12 273 00 01
283 | Kupplungsgabel 1 i 330 | PaBfeder f. Lenkwelle A
284 | Spannstift 6 x 40 2| 1481 Ex5x99 1 | 6885
285 | Seegerring A 20x 1,2 11471 g 331 | Scheibe 21 @ 1] 125
286 | Scheibe 22x35x 0,5 X itk 332 | Flache Sechskantmutter
287 | Zugfeder 1 00 922 37 g; M20x15 1] 936-4D
(8%)| Zeb, Fasbremewelle i R 333 | Hydr. Schmiernippel H1 A8 | 2 | 71412
289 | Fu brcmsw}::l]l: 1 13 252 00 25 334 | Sechskantschraube M 12 x 85 2 | 931-8G
290 | Mitnchmerhebel 1| 1481 335 | Sechskantschraube M 12 x 45 2 | 931-8G
291 | Spannstift 8x 45 3 13244 00 15 336 | Federring B 12 4| 127
292 L'{nkb}:cms’m}:ﬂil 1 12 242 00 10 337 Zylind erstift 10 m 6 x 20 217
293 | Mitnchmersti 2 | 1481 338 | VerschluBschraube M 22 x 1,5 1 0099002 10
294 SP?“‘“““_ 8x40 A 00 993 04 40 339 Dichtrin B 22x29 : 1 7603
20 el ot 13 252 00 05 (340) | Zsb. Mahantrieb fiir Schwinge 1 133500203
296 Span[nhebfl b (341) | Zsb. Mihantrichswelle 1 13 350 01 05
297 | Passfeder A 10x6x40 2| e338G 342 | Mihantriebswelle 1 13 3520120
298 | Sechskantschraube M 10 x 40 A Brress 343 | Ringrillenlager 6207 1| 625
299 | Federring Bdlfll ¢ 12952 00 35 344 | Mihtrieb-Schaltrad 1 13 35201 12
300 Fuﬁbren}rsve S 2 | 1481 . 345 | Ringrillenlager 6006 X L1625
301 Spannsh t8x4 1 00992 3705 346 Ahschluﬂded(cl 1 13 35201 26
302 | Zugfeder ; 13 252 00 15 346a | Ruudschnurring 65 x 3,8 1 00 996 00 05
303 | Befestigungswinkel f. Zugfeder | I 1597960 10 347 | Radialdichtring A 55 x 72 x 10 1] 6503
304 | Lenksegment links : 12 272 01 10 347a| Sicherungsring 72 x 2,5 2| 472
305 | Lenksegment rechts 347b| Rundschnurring 34 x 1 1 00 996 29 05
306 Gﬁw;r;]dcsrt;ft m. Kegelans. g lsvins (348) | Rutschkupplung 1 13 227 00 17
x 55 (348a)| Zsh. Kurbelscheibe 1 122200070

Die In { ) gesetzten Bild-Hummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Die in gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Mator-, Fohrgestell- und Getrisbs-Nummer angeb en
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Mihaus- und einriickung

Kupplung

(zu Bildseite 17/18)

Kupplung
(zu Bildseite 17/18)
Bild-und An-
1I- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zohl
349 | Kurbelscheibe 1 12 227 00 15
349a | Kurbelzapfen 1 10352 00 23
350 | Pafifeder A 10 x G x40 1 |6885 St.60
351 | Druckhiilse fiir Rutschkupplung 1 12227 00 53
352 | Drudkfeder 1 009921105
353 | Scheibe fiir Drucdkfeder
22x35x0,5 1 12227 00 52
354 | Zylinderschraube M 14 x 10 1 | 6912-8G
355 | Federring B 14 1| 127
(356) | Zsb. Mihaus- und -einriickung 1 1335002 14
(357) | Zsb. Schaltwelle 1 13 350 00 11
358 | Schaltwelle ' 13 352 00 21
359 | Hebel { 13 226 01 28
360 | Spannstift 8 x 32 1] i48i
361 | Rundschnurring 14 x 1,6 1| V5-1599 | 00996 14 05
362 | Schaltstein 1 13226 00 35
363 | Deckel zum Kupplungsgehiuse 1 13211 01 05
(364) | Zsb. Miheinriickhebel 1 13350 00 12
(365) | Zsb. Sperrhebel 1 13 3500017
366 | Sperrhebel 1 13 352 00 32
367 | Zylinderstift 4m 6x 16 "
368 | Maiheinriickhebel 1 25 352 01 31
369 | Ausriickstange 1 13 352 00 38
370 | Klinkenschraube 1 00995 01 70
371 | Sechskantmutter M 10 72| 93458
372 | Druckfeder 1 00992 03 05
373 | Spannstift 8 x 36 1| 1481
374 altewinkel 1 13 352 04 40
375 | Zugfeder 1 00992 37 05
376 | Sechskantschraube M 10 x 85 1]931-8G
377 | Sechskantschraube M 10 x 80 3| 931-8G
378 | Federring B 10 4 127
379 | Dreharm 1 13305 01 13
(380) | ZsB. Kupplung F. u. S. K, 12 Z 1 18 80 070 001
381 Absch!ulfp]aﬂc kpl. mit Stitz-
winkel, Schenkelfedern und
Niete 382, 383, 584 1 1870920
385 | Anprefiplatie 1 18 02 300
386 | Hebel 3 18 06 150
387 | Ausriickring 1 18 03 200
388 | Hauptfeder 9 18 25 980
389 | Federtiillen 9 18 14 070
390 | Biigel zur Schenkelfeder 3 18 20 040
391 | Bolzen 3 18 09 220
392 | Kugelmutter 3 18 15 580
393 | Montagebiigel 3 18 20 050
394 | Kupplungsscheibe kpl. 1 18 60 049 001
395 | Belagring 2 18 41 500

P

Bg:ﬂ:?‘ Benennung iy DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zah!

396 | Nieten fiir Belag 12 18 17 153

397 | Grafitschleifring kpl.

mit Fassung Gr. 1 1 18 56 002 101

398 | Graphitring lose 1 18 44 020

399 | Fassung 1 18 44 121
400 | Formfeder 2 18 05 420
(401) | Einbau Kupplung (Bauzeichnung) | 1 17 006 04 10
(402) | Zsb. Motor vollgt. 1 17 010 05 02
(403) | Motor Giildner 2 DNS 1 1501000 03
404 | Biichse }Sinterbronce) 1 1522201 50

404a | Buchse fiir Antriebswelle 1 17 222 02 50
(405) | Kupplung K 12 Z 1 122120208
406 | Sechskantschraube M 8x 18 6 | 933-8G

407 | Federring B 8 6 | 127

408 | Sechskantschraube M 10x 80 14] 931-8G

409 | Federring B 10 14] 127

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen micht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- ‘wnd Getrishe-Mummer angeben

[ Bildseite 17/18 innen

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht In der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Vorderachskonsole, Kiihler, Motorhaube
(zu Bildseite 21/22)
ﬂi;d- t:ll;d B An
astall- & i i
Bk nennung s DIN Teilnummer | Bemerkungen
410 | Vorderachskonsole
411 Sechskantschraube M 12 x 40 ; 931-8G e g
411a| Sechskantschraube M 12 z 50 2| 931-8G
411b| Scchskantschraube M 12 x 110 4| 931-8G
412 | Federring B 12 8 | 127
413) Zsb. Kiihler 1 17 150 01 01
:}g @lahslseerrablaﬁhahn M14x15 } g e
416 | Dichtring A 14 x 20 ? [ 1 17603-Alu Wt
417 | Kiihlerunterlage 2 00993 02 80
418 | Einfallscheibe 2 00993 0070
419 | Sechskantmutter M 12 4 | 924-5S
420 | Zus. Bau Kiihlerstiitze 1 17 151 00 08
421 | Sechskantschraube M 8 x 22 1]931-8C
423 | Sechskantmutter M 8 1]|934-58
424 | Federring B 8 1| 127
425 | Sechskantschraube M 10 x 20 1]933-8G
:gg ;egenl'(in IB 10 11 137
sb. Kithlwasserrohr oben 1
43] Kiithlwasserrohr unten 1 }; ;gi 8: ;}
436 | Schlauchstick 32i @ x 80 4 15 151 0020
437 | Schlauchband m. Schloff 210 lang | 8 00993 00 15
(438) | Zsb. Motorhaube 1 17 300 03 30
439 | Motorhaube ¥ 17 305 03
ma Is(lcmmfedcr 1 il
tiitzstange 1
441 Bougierrohr 1 g(?; ggg gll) (I)g
442 | Sechskantschraube M 6 x 20 1]933-8G
m Sechskantmutter M 6 2| 934-5S
o Ring . 1 00 993 00 82
Use fiir Haubenhalter 1 12 305 00 57
446 | Halbrundschraube M 4 x 12 2]86-5S
447 | Sechskantmutter M 4 2| 93458
ﬁs gc?;:rring B4 31177
uffer-Pilz 2
450 Sechskantschraube M 10 x 40 2 | 933-8G rnr
451 | Sechskantmutter M 10 2| 93458
:gg I}:cderrin B 10 2| 127
irmenschild ,Kramer* 1
454 | Halbrundschraube M 4 x 10 4 | 86-MS kot
:gz ISfd:;karﬁtTuttcr M 4 4 (934-5S
aubenhalter 1
457 | Senkschraube M 6 x 12 2] 8758 e

Die in ( ] geseizten Bild-Nummara erscheinea aicht in der Abbildung. Bsi Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben
l Bildseite 21/22 innen _’

Vorderachse
(zu Bildseite 21/22)
'mr:lf Benennung 7 DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
(458) | Zsb. Vorderadhse kpl. (gefedert) 1 17 260 04 01
459 | Zsb. Vorderachstrager
EH = 45 1 17 260 03 02
460 | Spindelbiichse 2 22 261 00 50
461 | Anschlag fir Achsschenkel 2 17 261 00 58
462 | Schmiernippel (in Achsrohr)
H1ASB 3| 71412
463 | Untere Laufbiichse 2 17 261 01 50
464 | Scheibenrillenlager 51 108 2 711
465 | Zwischenring 2| 4.1586 22 261 00 51
466 | Spiralfeder 40 i. ¢ x 128 lang
mal 13 @ 2| 3.1857 | 009920705
467 | Obere Laufbiichse b 17 261 00 50
468 | Sicherungsblech 7220x83e@x1 4 00992 01 30
469 | Halbrundschraube M 8 x 12 218658
469a| Federring B 8 2127
(470) | Zsb. Achsschenkel links 1 25 260 0005
471 | Adhsschenkel links 1 25262 02 01
472 | Radnabe 2] C-2934| 222630101
473 | Ringkegellager 30 207 2 720
474 | Ringkegellager 30 206 1 720
475 Filzring 63,5x72x 4 2 |C-5.100-3] 222630092
476 | Unterlagscheibe 2652 x520x 5 2 | 8.019.15 | 22263 0052
477 | Kronenmutter M 26x 1,5 2 | 937-4D
478 | Splint 5x 50 2 94
479 | Schutzkappe 2| 45277 22 263 00 95
480 | Schmiernipnel H1 M 10x1 2| 71412
(481) | Zsb. Achsschenkel rechts 1 25 260 01 05
482 | Achsschenkel rechts 1 25 262 03 01
492 | Faltenbalg 4 [2.5081x1| 00996 0050
493 | Federbiigel 3 @ x 237 lang 4| 4.1897 00992 00 25
494 | Scegerring A 35x25 2 471
495 | Lenkschenkel links 1 13 274 00 32
496 | Lenkschenkel rechts 1 13 274 01 32
497 Pafifeder 8x 12 x 30 2 00991 1005
498 | Unterlagscheibe 150x550x6 2| C-5.217 | 00993 00 40
499 | Sechskantschraube M 14 x 30 2| 931-8G
500 | Federring B 14 21197
301 | Zylinderstift 4m 6x 15 o g
503 | Zsb. Lenkschubstange 1015 1g. 2 17 27003 10
503a| Splint 2x22 4] 94
504 | Splint 4x25 2|94 :
505 | Spindel 1 25 264 0020
506 | Bolzen ohne Kopf 12h11=110x97 | 1 | 1433
508 | Anhingeose vorn 1 15 202 01 06
509 | Sechskantschraube M 16 x 40 21931-8G
510 | Federring B 16 21127

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben
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Vorderrad, Olbadluftfilter, Auspuff,
Brennstoffbehilter, Leckolleitung
(zu Bildseite 21/22)
Bild- und An-
Bestoll- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
(511) | Zsbh. Vorderrad 50 x 16 2 0031001 05
512 Scheibenrad 3.00D x 16 2 | ET-36 003110105
513 | Reifen mit Schlauch 4.50 x 16 2 0031101 10
514 | Sechskantschraube M 18 x 80 10| 931-8G
515 Federring C 18,5 10| 74361
516 Andrehkurbel 1 17 43101 20
518 | Uilbadluftfilter 1 17 10001 01
519 | Ansaugstutzen 1 17 101 01 56
(521) | Zsb. Auspuff vollst. 1 17 321 00 01
522 | Auspuffkrimmer 1 17 321 00 85
523 | Auspufftopf 1 17 321 00 01
524 | Rohrschelle 1 223210039
525 | Sechskantschraube M 10 x 30 1]19338G
526 | Sechskantmutter M 10 1| 934-5S
527 | Federring B 10 1] 127
530 | Zsb. Konsole f. Brennstoffbeh. 1 17 160 00 14
531 Spannband 3 009931010
531a| Spannband 2 00993 11 10
532 Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 00 993 03 90
533 | Sechskantschraube M 8x 15 2|9338G
534 | Sechskantschraube M 10x 15 1]933-8G
536 | Federring B 10 il e B
535 | Federring B 8 1] 127
(537) | Zsb. Brennstoffbehilter 1 13 160 00 01
538 | Brennstoffbehilter 1 13 16000 03
539 Sieb 1 00 160 00 02
540 Dedkel 1| 73400
541 Winkelbrennstoffhahn
M 16 x 1,5 beiderseits 1 22 161 00 05
542 | Dichtring A 16x 24 1 | 7603 Prefispan
543 | Bolzen mit Gewinde 2 00990 00 15
544 | Bolzen ohne Gewinde 2 0099001 15
545 | Zylinderschraube AM 6 x 50 218458
553 | Brennstofflig. 2001g. (Tank-Filter) | 1 22083 00 08
554 | Hohlschraube A 8 1| 7623
554a| Dichtring C 14 x 20 1 | 7603-AL
(555) | Zsh. Ledké!leitung 1 17 1100207
556 | Ledkolleitung 4 x 1 1 17 11402 07
557 Ringstiick B 2,5 1] 7622
559 | Hohlschraube A 2/3 1| 7623685
560 Dichtring B 8 x 14 2| 7603
560a| Oldruckschalter M 10x 1K 1} 73552
Die in | ) @ Bild-¥ heinen nicht In der Abbildung. Bei Besteliung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

25

(zu Bildseite 27/28)

Fahrersitz, Hinterradkotfliigel links

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

574 | Sitzfederblatt 1 22 29201 01

575 | Lasche fir Sitzfeder 1 10292 01 05

576 | Sechskantschraube M 10 x 45 41931-8G

577 | Federring B 10 4| 127

578 | Fahrersitz i 22 291 00 01

579 | Flachrundschraube M 12x40 Mu | 2 | 603-4D

580 | Federring B 12 L

580a | Secchskantmutter M 12 2193455

(581) | Zsb. Hinterradko:fliigel 1. kpl. | 1 13 300 00 01 8—24
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 13 300 00 02

583 | Zsb. Riickenlehne links i 13 30000 14

584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3| 9338G

585 | Sechskantmutter M 8 31 934-5S

586 | Federring B 8 3| 127

(587) | Zsb. Hinterradkotfliigel 1. kpl. 1 13 300 02 01 10-28/8-32
588 | Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 13 30002 02

589 | Zsb. Riickenlehne links 1 1330002 14

584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3 1933-8G

585 | Sechskantmutter M 8 3 | 934-5S

586 | Federring B 8 3127

(590) | Zsb. Hinterradkotfliigel 1. kpl. 1 13 300 04 01 7-30/9-24
591 Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 13 300 04 02

592 | Zbs. Riickenlehne links 1 13 300 04 14

584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3 1933-8G

585 | Sechskantmutter M 8§ 3 1 934-55

586 | Federring B 8 : 31127

597 | Befestigungswinkel 2 13 302 00 46

598 | Sechskantschraube M 12 x 45 21931-8G

599 | Sechskantmutter M 12 3 1934-5S

600 | Federring B 12 3| 127

601 Sechskantschraube M 12 x 55 1]19318G

602 | Sechskantschiaube M 14 x 80 21931-8G

603 | Federring B 14 2| 127

Uiw In () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben
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Hinterradkotfliigel rechts, Fuflbleche
(zu Bildseite 27/28)

Bild- und An-

Bestsll- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

(604) | Zsb. Hinterradkotfliigel rechtskpl. | 1 13 300 01 01 8—24
605 | Zsb. Hinterradkotfligel rechts 1 13 300 01 02

6056 | Zsh. Riickenlehne rechts 1 1330001 14

607 | Sechskantschraube M & x 20 3 | 933-8G

608 | Sechskantmutter M 8 3| 934-5S

609 | Federring B 8 3 | 127

(610) | Zsb. Hinterradkotfliigel rechiskpl. | 1 13 300 03 01 10-28/8-32
611 Zsb. Hinterradkotfliigel rechts 1 13 300 03 02

612 | Zsb. Riickenlehne rechts 1 13 300 03 14

607 | Sechskantschraube M 8 x 20 3]0933-8G

608 | Secchskantmutter M 8 3 (93458

609 | Federring B 8 31} 197

(613) | Zsb. Hinterradkotflgl. r. kpl. 1 13 300 05 01 7-30/9-24
814 | Zsh. Hinterradkotfliigel rechts 1 13 300 05 02

615 | 7Zsbh. Riickenlehne rechts 1 1330005 14

807 | Sechskantschraube M 8 x 20 31933-8G

608 | Sechskantmutter M 8 3193458

609 | Federring B 8 3| 127

616 | Befestigungswinkel 1 13 3072 00 46

617 | Sechskantschraube M 12 x 45 2| 931-8G

618 | Sechskantmutter M 12 3| 93458

619 | Federring B 12 31127

620 | Scchskantschraube M 12 x 55 1]931-8G

621 Sechskantschraube M 14 x 80 2] 931-8G

622 Federring B 14 21 127

623 | Fufblech links 1 13303 00 05

623a | Werkzeugkasten 1 13 160 00 05

624 | FuRblech rechts 1 13 303 01 05

625 | Sechskantschraube M 10 x 40 6 | 931-8G

626 | Sechskantmutter M 10 6| 934-5S

627 | Federring B 10 6| 127

628 | Sechskantschraube M 8 x 20 4| 933-8G

629 | Sechskantmutter M 8 4 | 934-5S

630 | Federring B 8 4| 127

Die in | gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getrlebe-Nummer angeben

| Bildseite 27/28 innen }

|

Riickstrahler, Anhingekupplung,
Ackeranhingeschiene, Hinterriider,
(zu Bildseite 27/28)
Bild- und An-
Bestol|- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Hummer ahl
(631) | Zsb. Riickstrahler 2 13 330 00 06
632 | Halter fiir Riickstrahler 2 13 33202 40
633 | Rickstrahler 2 00 332 00 07
(634) | Zsb. Anhingekupplung (gefedert) | 1 10 200 02 05
635 | Zsb. Anhingegehiuse 1 10200 01 06
635a | Zwischenscheibe 1 22 202 00 51
635b | Gummipuffer (zyl.) 3 22 202 00 97
635c | Gummipuffer (kon.) 1 222020197
635d| Fuhrungsring 1 22202 00 58
635¢ | Anhingemaul 1 12 202 01 07
635g( Splint 5 x 45 1 94
635 ronenmutter M 24 1| 935-4D
636 | Typenschild fiir Anhinge-
kupplung 1 00 43509 15
637 | Kerbnagel 3 x 4 4| 1476
638 | Anhingezapfen 1 22 200 00 29
841 | Fiihrungskette 350 lang 1 22 202 00 36
640 | Sicherungsfeder 1 22202 01 08
642 | Sechskantschraube M 14 x 85 4 | 931-8G
643 | Federring B 14 4 127
(644) | Zsb. Ackeranhingeschiene 1 1320003 10
645 | Ackeranhingeschiene 1 10 203 04 01
646 | Bolzen 2 13 203 00 93
647 | Splint 5x 85 4|94
648 | Strebe 2 13203 0022
649 | Sechskantschraube M 12 x 45 2]931-8G
650 | Sechskantmutter M 12 2| 934-5S
651 | Federring B 12 2 | 137
652 | Bodenbrett 1 13203 03 06
653 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 | 933-8G
654 | Sechskantmutter M 10 4| 934-5S
655 | Federring B 10 4| 127
(636) | Zsb. Hinterrad 8—24 2 0031001 10
657 Scheibenrad W 7 x 24 2 003120405 | ET 58
638 | Reifen mit Schlauch 8-24 AS 2 0031205 10
659 | Sechskantschraube M 18 x 30 12 | 931-8G
660 | Federring C 18,5 12 | 74361
Die in ) g Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bastellung Motor-, Fahrgestell- und 6 N
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Elektrische Ausriistung
Armaturenbreit, Batteriehalter, Batterie
=) 1 (zu Bildseite 30)
< lBitd. und k
= Bestell- Benennung 5 DIN Teilnummer Bemerkungen
Sn Kummer zahl
E 661 | Typenschild 85 x 150 1 004350815
g 662 | Halbrundschraube M 3x 6 4 | 86-5S
- 662a| Sechskantmutter M 3 4 | 934-3S
. 662b| Federring B 3 4 | 127
QL ', 663 | Schild fiir Differentialsperre 1 00 435 01 22
6 ; 664 | Halbrundkerbnagel 3x4 4 | 1476-MS
. (665) | Zsb. Armaturenbrett vollst. 1 17 33003 05
i | (666) | Zsh. Armaturenbrett 1 17 33003 08
3 667 | Armaturenbrett 1 17 331 04 01
@© ’ 668 | Befestigungswinkel 2] 133310005
mh 1 669 | Biigel fiir Sicherungskasten 1 223330121
! 670 | Schaltkasten Hella 31/25 1 00 333 00 06
671 | Vorglihschalter SH/GAZ 1/1 1 003330107
672 Glihmelder SW] 7L 1Z 1 0033100 12
673 | Kontrollampe rot, Hella 50-12 1 003320012
i 674 | Glihbirne 12V W 2 Osram 3796 1 003320210
i 675 | Glihkerzenwiderstand SWJ 10/4 | 2 223310115
676 | Halbrundschraube M 6x 15 3]86-5S
677 | Sechskantmutter M 6 3 | 934-5S
678 | Federring B 6 31127
679 | Kontrollampe rot (Oeldrudk) 1 0033200 12
680 | Sicherungskasten Nr. 7780 1 003330120
[ 681 Halbrundschraube M 4x 12 218658
682 | Sechskantmutter M 4 2| 934-5S
683 | Federring B 4 21 127
684 | Signalknopf AK 102 1] AK 102 | 003320020
685 | Halbrundschraube M 3x8 218658
686 | Sechskantmutter M 3 2 | 934.5S
687 | Federring B 3 21 127
] (688) | Zsb. Batterichalter 1 13 300 00 40
’ 689 | Winkelrahmen 1 10304 00 15
| 690 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 00993 03 90
| 691 | Filzstreifen 5x 20 x 140 2 00993 04 90
692 | Senkschraube AM 10 x 20 218758
(693) | Zsh. Batteriedeckel 1 10 300 00 26
P 694 | Batteriedeckel 1 10 304 00 05
W 695 | Spannband 295 lang 2 00993 02 10
| 696 | Bolzen mit Gewinde 1 00 990 00 15
¥ 697 | Bolzen ohne Gewinde 1 0099001 15
i 698 | Zylinderschraube AM 6 x 50 1] 84-5S
; 699 | Steckdose 1| 72576
i 708 | Senkschraube M 5x 30 363585
| ol Sechskantmutter M 5 3193458
| 702 | Federring B 5 3] 127
: 703 | Batterie 12V — 50Ah 1 00 335 01 12
704 | Masseband 2 x 20 x 265 1 222350020
705 | Sechskantschraube M 8x 15 1]933-8G
| 706 | Sechskanimutter M 8 1]934-5S
| 707 | Federring R 8 11927
| 708 Unterlagscheibe 8.4 1] 125
i Die in | ) gesetrten Bild-Aummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-N angeben
|
]



k) |

Anlasserkabel, Kabelsatz,
ramer Lichtmaschine, Anlasser |
p ¢
“A (zu Bildseite 30) |
%'lﬂ.i'u’.'" Benennung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
Hummer zchi
(709) | Zsh. Anlasserkabel | 17 33001 12 |
710 | Anlasserkabel 1 17 334 01 30 '
711 | Kabelschuh (Batterieseite) 1 00993 08 20 -
712 | Kabelschuh (Anlassers.) 10,5 @ 1 009930020 | 50 mm? |
713 Olschlauch 12 & 1 15 334 01 40 ‘
714 | Gummikapp. f. Anl. WNK 500/IX | 1 22 335 00 97
715 | Isolierband ~ 2m 1 00 334 00 90 |
716 | Riicklicht o. Nummernbeleudhig. 1 003320003 |S 52 ;
717 | Riicklicht m. Nummernbeleuchtg. 1 003320103 | SK 52 {
718 | Glithbirne 12V — 5 W (Soffitte) | 2 0033201 10 | Osram 6418 i
719 | Begrenzungslampe komplett 2 003320002 | Hella 10/52
720 | Glihbirne 12V — 3 W (Soffitte) | 2 0033204 10 | Osram 6428 J
1 Scheinwerfer Hella 105/55 KDZ 9 0033203 01 !
722 | Gliihbirne 12V —1,5W (1Fad.) |.2 0033203 10 | Osram 7891 i :
723 | Glihbirne 12V — 15W 2 003320210 | Osram 3796 | L= RO A
724 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 003320105 |Blil—12V . b Pi=) W U © Jmmm—— T
725 | Sechskantschraube M 8 x 20 1]931-8G | ; ¢ Wi % ' .
726 | Sechskantmutter M 8 1] 93458 |
727 | Federring B 8 1| 127 |
728 | Uberbriickungsdrihte zus. 3601g. | 2 1733401 15
729 | Gliihkerze 304 Ge mit l
Druckstiick GDS 2 Beru 2 | 72520
730 | Zsb. Kabelsatz nach vorn 1 1733002 10 I
731 | Zsh. Kabelsatz nach hinten 1 13 33001 10
732 | Schlauchband 210 lang 1 00993 01 15 ‘
733 Kabelschelle 2x10x20x10,5¢@ |10 00993 03 30
734 | Kabelschelle (am Lenkstodk) 1 00993 10 30
735 | Sechskantschraube M 8x 15 2 | 933-8G, '
737 | Federring B 8 013 |
737a| Kabel (Batterie-ZiindschloR) 1 17 334 02 20 |
737b| Kabelschelle (f.vord. Kabelsatz)
und Anl.-Kabel) 1 00 993 05 30
737c | Kabelschelle (Steckdos.-Leitung) 1 00 993 08 30
737d| Sechskantschraube M 10x 15 1]933-8G
737e | Federring B 10 19 127
733 Lichtmaschine REE75/12-1800AR1 1 2233500 14
738a | Spannband 1 00993 00 10
738b| Bolzen mit Gewinde 1 00990 00 15
738c | Bolzen ohne Gewinde 1 00990 01 15
738d| Zinderschraube AM 6 x 50 1]84-55
739 | Anlasser EJD 1.8/12 R 66 1 17 335 00 10
739a | Sechskantschraube M 12 x 30 21931-8G
739b| Federring B 12 2| 127
740 | Keilriemenscheibe f. Lichtmasch. 1 17 3350070
741 | Keilriemen 17 x 1120 1] 2215
Die in ( ) gesstzten Bild-Hummern erstheinen micht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgesteli- und Getriabe-i pgeb
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Motor
Kurbelgehiuse, Deckel und Verschalung
(zu Bildseite 33)
Bild- und | An- ’
Bestall- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
Kurbelgehizuase
(751) | Kurbelgehiuse 1 DNS 1
752 | Kurbelgehiuse kpl. mit Biichse
fiir Nockenwelle, Stiftschrauben
und Muttern 1 2DNI0A/VG
753 | Kurbelgehiuse kpl. mit
Zylinderbiichsen 1 2 DN 10 AIVG
754 | Biichse fiir Nockenwelle 1 LD9
755 | VerschluBdeckel 2 X 45
756 | WasserablaBhahn kpl. mit Rohr 1 DN 5
757 | Ulrohr 1 DNS2
758 | VerschluBschraube i X 400
759 | Dichtring 1 X 100
760 | Kernstopfen 1 X 806
761 | VerschluRschraube 1 X 34
762 | Dichtring 1 X 98
763 Deckel | KN 3
764 | Hohlschraube 2 KN 4
765 | Zylinderstift (Zy]inderkopl’; 2 X 60
766 | Stiftschraube (Zylinderkopf 6 X 25
767 | Sechskantmutter (Zylinderkopf) 6 X 40
768 | bl. Scheibe (Zylinderkopf) 6 DN 70
769 | VerschluBschraube 1 X 399
770 | Dichtring 1 X 231
Dedkel und Verschalung
771 | Vordere Verschalung 1 DN 23
772 | Dichtung zu 771 1 DN 26
773 | Radialdichtring mit Rundschliff 1 X 804
774 | Sechskantschraube zu 771 3 X7
775 | Sechskantschraube zu 771 8 X3
776 | Federscheibe zu 771 11 X 55
777 | PaBlkerbstift zu 771 2 X 63
778 | VerschluBkappe 1 DN 54
779 | Dichtring zu 778 1 X 103
780 | Spaltfilter mit Deckel 1 DN 346
781 | Dichtung 1 DN 46
782 | Ratsche 1 D22
783 | Verschlufischraube 1 X 400
784 | Stiftschraube zu 780 6 X 24
785 | Federscheibe 6 X 54
Die in | ) @ Bild-N cheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Motor

Deckel und Verschalung, Zylinderbiichse

(zu Bildseite 33)

Bild- und An-

Bestel- Benennung DIN Teilnoummer | Bemerknngen
Nummsr ohl

786 | Sechskantmutter 6 X 36
787 | Deckel (fiir Nockenwelle) 1 DN 37
788 | Dichtung zu 787 1 DN 38
789 | Sechskantschraube zu 787 2 X1
790 | Dichtring zu 787 2 X 97
N VerschluBdedcel 1 DN 31 A
792 | Dichtung zu 791 1 DN 34
793 | Sechskantschraube zu 791 8 X3

794 | Federscheibe zu 791 8 X 55
795 | Verschlufischraube 1 LDs
796 | Ulmefstab 1 DN 32
797 | Deckel (fiir Ulablaf) 1 DN 41
798 | Dichtung zu 797 1 DN 42
799 | Sechskantschraube zu 797 2 X10
800 | Federring zu 797 3] X 52

Zylinderbiichse

801 | Zylinderbiichse 2 D5

802 | Gummirin 2 D6

803 | Zylinderbiichse mit Gummiring 2 2DN 12VG

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriabe-M: b




331

i

NNy

I

S S

e A

845

S

7

Motor
Kurbelwelle, Kolben u. Pleuelstange, Schwungrad
Bild- und An-
Bestall- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
| Kurbelwelle

804 | Kurbelwelle kpl. zu 805—806 1 DNS 10
805 Pafifeder zu 804 1 X72
806 Pafifeder zu 804 1 X74
807 | Gegengewicht 1 DNS 11
808 | Scchskantschraube zu 807 2 X 16
809 | Sicherungsblech 1 DN 85
810 | Kurbelwellenrad 1 DNS 12
811 Laufbiichse 1 KN 17
812 | Vorderes Hauptlager 1 KN 18
813 | Abstandbiichse 1 DNS 13
814 | Rundschnurring zu 813 1 KN 20
815 | Hinteres Hauptlager 1 DNS 14
816 | Lagerschild 1 DNS 15
817 | Dichtung fiir Lagerschild 1 DN 94
818 | Sechskantschraube f. Lagerschild | 6 X 10
819 | Federring fiir Lagerschild 6 —52
820 Radial-Dichtring 1 X 892
821 Keilriemenscheibe 1 DN 107
822 | Keilriemenscheibe f. Mahnantrieb | 1 DN 425
823 | Innen-Sechskantschraube 6 X27
824 | Federscheibe 6 X 55
825 | Andrchmutter 1 DN 108
826 | Sicherungsblech 1 DN 109

Kolben und Pleuelstange
827 | Kolben normal 2 DN 121
828 | Kolben normal mit Bolzen und

Sicherungsring 2 2DN2IVG
229 | Satz Kolbenringe norm. f. 1 Kolb. o IDN2WVG
830 | Satz Kolbenringe norm. f. 2 Kolb. 1 IDNIIVG
831 Kolbenbolzen 2 X1
832 | Seegerring zu 831 4 X 82
832 Pleuclstange mit Deckel 2 DN 131
833a | Pleuelstange kpl. bestehend aus:

(0. Pleuellagerschale) zu 834-839 2 2 DN2AIVG
833b| Pleuelstange kpl. bestehend aus:

(m. Pleuellagerschale) zu 834-839 2 2DNINVG
634 Halkestift zu 833 2 E 132
835 | Pleuellager 2 DN 135
838 | Pleuellager f. Untermaf bis 2 mm DN135A
837 Pleuelschraube zu 833 4 DN 132

& | Sicherungsblech zu 833 4+ 4 X132

839 Fleuelbiichse 2 DN 134

Schwungrad
840 | Sdiwungrad 1 DNS 18
241 Zahnkranz 1 DN 414
842 | Schwungrad kpl. mit Zahnkranz | 1 DNS 19
843 Sicherungsblech 1 LD 39
844 | Sechskantschraube 5 X 16
845 | Pafkerbstift 1 X 672

Die in [ ) gesetzten Bild-Nemmern erschaingn nicht in dar Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Motor
Nockenwelle, Ventilbetitigung, Dekompression,
Regler
Bild- und An-
Bastell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahi
Nockenwelle
846 | Nockenwelle 1 DN 140
847 | Ring-Rillenlager 1 X 89
848 | Sprengring zu 847 1 X 134
849 | Seegerring zu 847 1 X 81
850 | Stiftschraube zu 851 3 X 18
851 Zahnrad 1 DN 144
852 | Sechskantmutter zu 851 3 X 37
853 | Federring zu 851 3 X 51
Ventilbetitigung
854 | Kipphebelbock 2 DN 159
855 | Kipphebelachse 2 DN 160
856 | Kipphebel 4 DN 162
857 | Nadellager fiir Kipphebel 4 DN 163
858 | Einstellschraube fiir Kipphebel 4 D 178
859 | FL Sechskantmutter f. Kipphebel 4 X 42
860 | Spritzblech 1 DN 166
861 Anlaufscheibe fir Kipphebel 4 DN 168
862 | Seegerring fiir Kipphebel 4 X 78
863 | Stiftschraube fiir Haube 2 X20
864 | Kipphebelbodk kpl. bestehend aus:
(ohne Spritzblech) zu 854-863 2 IDNVG
865 Sechskantmutter f. Kipphebelbocdk | 4 X 37
866 | Federring fiir Kipphebelbodk 4 X 51
867 | Pilzstofel + DN 173
868 Stofistange 4 DN 174
Dekompression
869 | Dekompressionshebel 1 DN 180
870 | Adhse 1 DN 178
871 Spannstift 1 X 68
872 | Rundschnurring 1 DN 271
873 | Gewindestift mit Zapfen 1 X 32
874 | Feder 1 DN 184
875 | Pratze 1 DN 185
876 | Scheibe 1 DN 186
877 | Scegerring 1 X76
Regler
878 | Reglergehiuse 1 DNS 23
879 | Dichtung fiir Gehiuse 1 DNS 24
480 Verschlufischeibe 1 X 807
831 Federteller 1 DNS 25
88z Reglerfeder normal 1 DNS 26
883 | Tederteller 1 2 DNS 27
884 | Lingslager mit Kifig 1 KN 43
885 | Sprcngring 1 KN 44
886 | Ritzel vollstandig, bestehend aus:
zu 887—893 1 DNS 28
887 Ritzel 1 DNS 29
888 Gewichte 2 KN 47
B89 | Zvylinderstift Y | X 808

Die in ( ) gosatzton Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben



40

Motor
Regler
(zu Bildseite 38)
Bild- und An-
Bestall- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zabl
890 | Scheibe 1 KN 48
891 | Nadellager 1 DN 49
892 | Biichse 1 DNS 30
893 | Spannstift 1 X 809
894 | Drudkstiick 1 DNS 31
895 | Deckel 1 DNS 32
896 | Achse 1 DNS 33
897 | Dedkel vollst. best. aus 895-896G 1 DNS 34
898 | Dichtung fiir Deckel i N 55
899 | Sechskantschraube fiir Deckel 4 X1
900 | Federring fiir Deckel 4 X 50
901 | Stahlkugel 1 KN 356
902 | Exenterachse 1 DNS 35
903 | Reglerhebel vollstindig 1 DNS 36
G904 | Seegerring 1 X 815
905 | Flache Sechskantmutter zu 902 1 X 817
506 Dichtring zu 902 1 X 98
907 | Regelstange vollstindig bis
Motor Nr. . ... 1 DNS 37
908 | Regelstange vollstindig ab
Motor Nr. . ... 1 DNS 37 A
909 | Sceger-Greifring ab
Motor Nr. . 0. 1 DNS 38
910 Verstellwelle 1 KN 60
911 | Rundschnurring zu 910 1 DN 271
912 | Scheibenfeder zu 910 2 X75
213 Verstellhebel innen 1 KN 61
914 Verstellhebel auflen 1 KN 62
915 | Seeger-Ring 3 X 76
916 | Abstellblech 1 KN 63
917 Seeger-Ring 1 X 816
918 | Deckel 1 DNS 39
919 | Dichtung zu 918 1 DNS 40
920 Sechskantschraube zu 918 4 X1
971 Federring zu 918 4 X 50
922 | Steckkerbstift 1 KN 74
923 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
begrenzung 1 X812
924 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
begrenzung 1 X 179
925 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
begrenzung 1 X 811
926 | Sechskantmutter fiir Drehzahl-
begrenzung 3 X 37
927 | Sechskantschraube fiir Regler 6 X4
928 | Sechskantschraube fiir Regler 1 X 146
929 | Sechskantschraube fiir Regler 1 X 893
930 | Sechskantschraube fiir Regler 2 X 894
931 | Federring 10 X 51
932 | PaBkerbstift 2 X 62
Dia in [ ) @ Bild-i cheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Motor
Zylinderkopf, Ventile, Haube, Saugrohr und
Luftfilter, Auspuffsammelrohr, Kithlwasseraustritt
(zu Bildseite 42)
lg:mllf' Benennung ¥ DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
Zylinderkopf
933 | Zylinderkopf kpl. mit Stift-
schrauben, Ventilfithrungen und
Dichtun 1 2DN13VGA
934 ZylinderEupf kpl. mit Ventilen 1 2DN 13/1VGA
935 | VerschluBdeckel (seitlich) 2 X 47
936 | VerschluBdedcel (oben) 2 X 45
937 | Ventilfiithrung i+ DN 61
938 | Stiftschraube (fiir Kipph. Bodk) 4 X2
939 | Stiftschraube fiir Diisenhalter + X 22
940 | Ziindpapierhalter 2 DN 447
941 | Zylinderkopfdichtung 1 DN 68
Veatile
942 | Auslafiventilkegel 2 DN 152
943 | EinlaBventilkegel 2 DN 155
944 | Federteller unten 4 DN 156
945 | Ventilfeder innen 4 D 167
946 | Ventilfeder auflen + D 166
947 | Federteller oben + D 168
948 | Ventilkegelstick geteilt 4 D 169
948a| je 1 Ein- und Auslafiventil kpl. 2DN261MVG
mit Federn und Federteller
Haube
949 | Haube 1 DN73 A
950 | Dichtung zu 949 1 DN77
951 Griffmutter 2 DN 74
952 | Seeger-Ring zu 951 2 X77
952a | Haube kpl. mit Griffmutter
und Dichtung 1 2DN14VG
953 | Entliifterstutzen 1 D 287
954 | Gewindestift zu 953 1 X 33
955 | Einschlagkugeliler 11 e 2 K 57
Saugrohr und Luftfilter
956 Stiftschraube 2 X 188
957 | Federring 2 X 52
958 | Sechskantmutter 2 X 38
959 | Sechskantschraube 2 X 4
960 | Federring 2 X 51
Auspuffsammelrohr
941 Dichtung 2 X 110
962 Sechskantschraube 4 X 4
963 Federring -+ A X 51
Kiiblwasseraustritt
964 | Kiiimmer 1 DN 549A
965 | Thermostat 1 DN 551
966 | Dichtung 1 DN 550
967 | Sechskantschraube 3 X 4
968 | Federring 3 X 51
Die in ( | gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Betriebe-N geb



o
951 953
@, o2 1053 1069
|y
U T } |
948 _' &%

8
wn
|||
/

43

Motor
Einspritzpumpe, Einspritzleitung und Diise,
Olsieb und Olsaugleitung, Olpumpe
(zu Bildseite 44)

Bild- und -
Bestall- Benennung DIN T ilnummer Bemerkung
Nummer 7 ahl

Einspritzpumpe
969 Kraftst.-Einspritzp. ,Bosch” PFR.

2 A 60/49/7 Y bis Motor-Nr. . . . 1 DNS 48
970 | Kraftst.-Einspritzpp. ,Bosch” PFR

A 60/83/7 ab Motor-Nr. . . . . 1 DNS48A
971 | Pumpenelement kpl. 2 DNS 49
972 | Beilage 0,2 mm dick zu 969 o DN 211
973 | Beilage 0,1 mm dick zu 969 Bod. DN 211
974 | Tropfschale 1 KN 95

Einspritzleitung und Diise
975 | Einspritzleitung Zyl. 1 kpl. 1 DNS 50
976 | Einspritzleitung Zyl. 2 kpl. 1 DNS 51
977 | Diisenhalter 2 KN 92
978 | Diisenhalterkérper 2 KN 93
979 | Federbolzen kpl. 2 GK 115
930 Feder 2 GK 114
981 Einstellschraube 2 GK 113
982 | Dichtring zu 983 2 GK 112
983 Verschlufimutter 2 GK 110
984 | Hohlschraube 2 GK 120
985 | Dichtringe zu 984 4 GK 121
985 | Uberwurfmutter 2 GK 119
987 Zapfendiise DN 8 S 129 2 DN 227
988 | Dichtringe fiir Diisenhalter b) D 161
989 | Zapfendise mit Dichtring ) DARAIVG
990 | Diisenhalter kpl. mit Zapfendiise | | IDN3BVG
991 | Sechskantmutter fiir Diisenhalter | 4 X 38
992 | Federringe fiir Diisenhalter 4 X 52

Ulsieb und Ulsaugleitung
993 | Ulsieb 1 DN 304
994 Ulsaugleitung 1 DN 303
995 | Dichtung zu 994 1 X 109
996 | Sechskantschraube zu 994 2 b
997 | Federring zu 994 2 X 50

Olpumpe
998 | Gehiuse 1 DN 310
999 Antriebswelle { DN 311
1000 | Laufwelle i DN 317
1001 | Scheibenfeder b F 319
i002 | Antriebsrad ) nur kpl. 1 F 320
1003 | Laufrad j austauschbar 1 DN 318
1004 | Kegelkerbstift zu 1002—1003 ) - X 66
1065 | Flansch mit Biichse 1 DN 315
1006 | Laufbiichse 1 DN 316
1007 | Zyiinder-Kerbstift zu 1005 2 X 64
1008 | Zylinderschraube zu 1005 1 X 30
1009 | Dichiring zun 1008 1 X 95
1010 | Scheibenfeder zu 1012 1 X7

Die in { ) gesetzien Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestsll- und Getrisbe-N
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Motor
Olpumpe, Kithlwasserpumpe und Liifter,
Uberdruckventil
(zu Bildseite 44)
Bild- und An-
Bestoll- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer ahl
1011 | Olpumpe kpl. best. aus: 998-1010 | 1 IDN4IVG
1012 | Antriebszahnrad 1 DN 324
1013 | Federring 1 X 52
1014 | Sechskantmutter 1 X 38
1015 | Sechskantschraube + X2
1016 | Dichiring 4 X 95
1017 | Olleitg. kpl. v. Birchse z. Zylinderk. | 1 DN 336A
1018 | Rohrschelle 1 DN 344
1019 | Hohlschraube 1 DN 337
1020 | Dichtring 4 X 96
1021 | Hohlschraube 1 DN338B
1022 | Tropfrohr 1 DN 345
1023 | Sechskantmutter 1 X 36
1024 | Rohrschelle fiir Tropfrohr 1 DN 347
Kiihlwasserpumpe und Liifter
1025 | Schaufelrad kpl. mit Welle 1 DN 361
1026 | Rundgummiring 2 D 377
1027 | Anlaufscheibe 1 D 383
1028 | Dichtungsring 1 D 384
1029 | Gehiuse 1 DN 357
1030 | Stauferbiichse zu 1029 1 X 131
1031 | Dichtungsring 2 D 379
1032 | Klemmdeckel 2 D 382
1033 | Keilriemenscheibe kpl. mit Fiih-
rungswelle und Biichse 1 DN 365
1034 | Biichse zu 1033 2 DN 381
1035 | Schlufiring 1 D 375
1036 | Abstandbuichse 2 DN 367
1037 | Ring-Rillenlager 2 X 137
1038 | Abstandbiichse 1 DN 369
1039 | Seeger-Ring zu 1033 1 X 80
1040 | Senkschraube zu 1035 3 X 31
1041 | Schraubenfeder 1 DN 372
1042 | Zylinderkerbstift 1 X 65
1043 | Abdeckblech 1 DN 374
1044 | Sechskantschraube zu 1050 4 X 15
1045 | Sicherungsdraht zu 1044 2 X 136
1046 | Kihlwasser. kpl. best. a. 1025-1045 | 4 2 DN 51/VG
1047 | Dichtung fiir Kithlwasserpumpe 1 DN 378
1048 | Sechskantschr. f. Kiihlwasserp. 4 X 10
1049 | Federring fiir Kithlwasserpumpe 4 X 52
1050 | Windfligel 1 DN 385
Uberdruckventil 1
1051 | Gehiuse 1 D73
1052 | Kuge! 1 D 74
1053 | Druckfeder 1 DN 350
1054 | Einstellschraube 1 F 352
1055 | Gegenmuiter zu 1054 1 DN 352
1056 | Schmier6i-Uberdruckventil kpl.
mit Dichtring 1 2 DN 43
1057 | Dichtring zu 1051 1 X 100

Die in () gesatzten Bild-Nummern erscheinea nicht in dar Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Motor

(zu Bildseite 42)

Kraftstoffilter, Konsole zar Lichtmaschine

Bild- und An-
Bastell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zaoh!

Kraftstofiilier und Leitungen
1058 | Kraftstoffilter kpl. ,Bosch® 1 | DN 191
1059 | Kraftstoffiltertopf 1 | DN553
1060 | Filtercinsatz 1 | DN 554
1061 | Dichtring 1 | DN 556
1062 | Gehiusedeckel 1 | DN557
1063 | Sechskantschraube fiir Kraft-

stoffilter 1] X385
1064 | Dichtring zu 1063 1| X9
1065 | Einfiillschraube 1] X386
1066 | Dichtring zu 1065 1] X99
1066a| Unterlegblech fiir Kraftstoffilter | 1 | DN 192
1067 | Sechskantschraube fiir Kraft-
stoffilter 2.1 X4

1068 | Federring fiir Kraftstoffilter 5l o T |
1069 | Kraftstoffleitung vom Filterz.Pp. | 1 | K117 A
1070 | Hohlschraube zu 1069 21 X107
1071 | Dichtring zu 1069 X 99

Konsole zur Lichtmaschine
(1072)] Konsole 1 | DN 407
(1073)| Scheibe zu 1072 1] X359
(1074)| Sechskantschraube zu 1072 1| X376

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Sonderausriistungen
Riemenscheibenantrieb, Zapfwelle gangabh.,
Kriechgang
(zu Bildseite 49/50)
B.Nd-:::d An- .
";:'l':n & Benennung it DIN Teilnummer Bemerkungen
(1200)| Zsb. Riemenscheibenantrieb 1 13 22000 15
1201 | Gehiuse z. Riemenscheibenantrieb | 1 13 226 00 02
(1202)| Zsb. Kegelrad 1 1322000 12
1203 | Kegelrad 1 13 226 00 10
1204 | Ringrillenlager 6010 1 625
1205 | Seegerring A 50x2 1 471
1206 | Einstellscheibe 0,1/0,3/0,5/2,5 stark | 1 00993 12 40
1207 | Ringrillenlager 6009 1 625
1208 | Verschluischeibe 40 1 470
1209 | Radialdichtring A 45 x 62 1 6503
(1210)| Zus. Bau Lagerbiichse 1 13220 00 08
1211 | Lagerbiichse 1 13 226 00 50
1212 | Ringrillenlager 6306 1 625
1213 | Seegerring J72x25 1 472
(1214)| Zus. Bau Ritzelwelle 1 13 220 00 23
1215 | Ritzelwelle 1 13226 00 21
1216 | Ringnllenlager 6307 1 625
1217 | Distanzbuchse 1 13 226 01 50
1218 | Distanzscheibe 0,2/0,5/1/1,5 stark X 00993 13 40
1219 | Sechskantschraube M 8 x 25 3| 931-8G
1220 | Federring B 8 g 127
1221 | Riemenscheibe 1 13 226 00 03
1222 | Radialdichtring A 45 x 62 1 6503
1223 | Pafifeder A 8x5x 36 1 6885
1224 | Sicherungsblech A 30 1| 70952
1225 | Nutmutter M 30x 1,5 1 70852
1226 | Deckel 1 13 226 00 05
1227 | Dichtung 1 00996 18 10
1228 | Secchskantschraube M 8 x 25 3 | 931-8G
1229 | Federring B 8 3 127
1230 | Verschlufschr. m. Bund M 16x1,5 1 910
1231 | Dichtring A 16 x 20 1 | 7603-Cu
1232 | Sechskantschraube M 14 x 40 3| 931-8G
(1280)| Zob. Zaptwelle gangabbingi T | 3200100 || e,
sh. ap welle g.nga ngij em Einbau vor
1252 | Zapfwellenantrieb . 1 13226 01 11 kali.i}tlll-igzglzr
1253 | Zapiwellenschaltrad 1 13 226 01 25 G 43499 (KA 15)
1254 | Schild fir Zapfwelle 1 00 435 01 24 sollen Zwischen-
1255 | Halbrundkerbnagel 8 x 4 2 | 1476-MS L‘“ﬁ;ﬁiﬁiﬂj}g
(1256)| Zsb. Kriechgang 1 13220 00 53 A52x68x8 mit
1257 | Antriebswelle (m. Kriechgang) 1 13 22203 20 ausgetauscht
1258 | Ringrillenlager 6207 1 625 werden,
1259 | Sicherungsring 35x 1,5 1 471 -
1260 | Sicherungsring 72 x 2,5 2 472
1261 | VerschluRdeckel 18 2
(1262)| Zsb. Schaltwelle f. Kriechgang 1 13 220 00 58
1263 | Schaltwelle 1 13 228 01 22
1264 | Hebel fiir Kriechgang 1 13 228 00 28
1265 | Spannstifi 8 x 36 1 1481
1266 | Rundschnurring 14x 1,6 1|V5-1599] 00996 14 06
Die in [ ) gesetzten Bild-Nummsrn erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bastellung Motor-, Fohrgestell- und Getrfebe-N ongeben
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Sonderausriistungen Sonderausriistungen
Kriechgang, Belastungsgewichte, Riickspiegel, Feststellbare Lenkung, Vorderradkotfliigel,
Stopplicht, Riickscheinwerfer Einzelradlenkbremse
(zu Bildseite 49/50) (zu Bildseite 49/50)
Bild- und An- Bild-und An
Bastell- Eenennung DIN Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer ahi Nummer zohl
1267 | Schaltstein 1 13226003
1268 | Sechskantschraube m. Zapf. G 2 (1349)| Zsb. Feststellbare Lenkung 1 25 270 00 22
M 6 x 40 1| 561-8G 1350 | Spannring 1 252730023
1269 | Sechskantmutter M G 1| 934.58 1351 Sldlerungsrsqg 40x 1,75 1 472
1270 | Schalthebel 1 13228 00 25 (1352) | Zsb. Sterngriff 1 25 270 00 25
1271 | Druckfeder 1 00992 25 05 1353 | Griffmutter 1 2527301 26
1272 | Bolzen 1 13 228 00 94 ! 1354 | Spannschraube M 10x 70 1 25 273 0090
1273 | Mutter M 6 1 13 228 00 90 1355 Spal:}nstifl 4x22 1 1481
:g;g Spannstift 8 x 32 1 1481 }ggg gdi?’lt’el%“ ik } 19245
orgelegewelle fii i | oplint 1,5 x
W] D | hew | LA b (1358)| Zsb. Vorderradkotfiigel links | 1 10 300 04 10
1277 | Nadelkifig 18 x 22 x 17 2} K18/17 | 0099403 12 (1359)| Zsb Vorderradkotfliigel rechts 1 10 30005 10
1278 | Distanzscheibe 1 13 228 00 51 1360 Vorderradkotfliigel 2 12 301 00 05
1279 Vorgelegrad zum Kriechgang 1 1322800 11 (1361)| Zshb. Kotﬂﬁgelhalter links 1 10 30002 11
1280 | Hauptwelle fiir Kriechgang 1 13228 02 20 (1362)| Zsb. Kotfligelhalter rechts 1 10 300 03 11
1281 Kriechgang-Schaltrad 1 13228 00 10 1363 | Kotfligelhalter links 1 10 301 08 40
1282 | Walzenkranz W 16 x 24 x 20 1| s407 1364 | Kotfliigelhalter rechts 1 10 301 09 40
1283 | Schild fiir Kriechgang 1 00 435 00 23 1365 | Halbrundniet 4 x 15 12 660
1284 Kerbnagel 8 x 4 4 | 1476-MS 1366 Vcrstcllsda-lene links 1 10 301 00 32
1320 | Belastungsgewichte vorn ca. 30 kg | 2 10431 0012 1367 | Verstellschiene rechts 1 10301 01 32
1321 | Sechskantschraube M 16 x 40 10| 933-8G 1368 | Sechskantschraube M 8 x 25 4 | 931-8G
1322 | Federring B 16 10l 127 1369 | Sechskantmutter M 8 4| 934-5S
1323 | Belastungsgewichte hint. ca. 75 kg | 2 1043101 12 1370 | Federring B 8 4 127
1324 | Sechskantschraube M 16 x 40 12| 933-8G 1371 | Sechskantschraube M 10 x 20 4 | 933-8G
1325 | Federring B 16 12 127 1372 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 | 933-8G
1326 | Riickspiegel mit Halter 1 00 433 00 27 1373 | Federring B 10 41 9127
1327 | Zsh, Stopplicht (Halter) 2 25 33000 22 1374 | Sechskantmutter 2| 934-5S
1328 | Sechskantschraube M 6 x 12 4 | 933-8G (1375)| Zsb. Einzelradlenkbremse links 1 1324000 13
1329 | Sechskantmutter M 6 4 | 934.58 (1376)| Zsb. Einzelradlenkbremse rechts 1 1324001 13
1330 | Federring B 6 7 127 1377 Zsb. Einzelradlenkbremspedal
1331 | BremslichtschluBleuchte Hella kpl. | 2 003320015 | SBK 100 inks 1 1324000 16
1392 | Clahbime (Soffitte) 12V — 5 2| 6418 0033201 10 | Osram 1378 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal
1333 | Glihbirne 12V — 5 W 2| 5007 00 332 06 10 o rechba L 1 1324001 16
1334 | Flache Sechskantmutter M 10 2 | 936-58 1379 | Hydr. Schmiernippel H 1 A 8 2 71412
1335 | Halter fiir Bremslichtzug- 1380 | Scheibe 21 2 125
schalter 1 25 332 00 40 1381 | Splint 3 x 28 B 94
1336 | Bremslichtzugschalter 1 |AK 151 A| 0033201 16 (1382)| Zsb. Befestigungsrahmen 2 | 132400017
1337 | Halbrundschraube M 4 x 10 3| 86-5S 1383 | Sechskantschraube M 8x 30 3| 931-8G
1338 | Sechskantmutter M 4 3 | 934-55 1384 | Sechskantschraube M 10 x 55 2 | 931-8G
1339 | Federring B 4 3 127 (13840)| Sechskantschraube M 10 x 50 2 | 931-8G
1340 | Sechskantschraube M 6x 15 2 | 933-8G 1385 | Halter links 1 13 2440040
1341 | Sechskantmutter M 6 2 | 934-58 138¢ | Halter rechts 1 13 244 01 40
1342 Federring B 6 2 127 1387 | Zugfeder 2 00992 1005
1343 | Riickscheinwerfer 130 RLV mit
Sockel BA 15 1 00 433 00 26
1344 | Glihbirne 12 V-15 W Osram 5730 | 1 00 33207 10
1345 | Sechskantschraube M 8x 15 4 | 933-8G
1346 | Sechskantmutter M 8 4| 934-5S
1347 | Federring B 8 - 127
1348 | Fernthermometer m. Litg. 15601g. | 1 00 433 00 25 :
Die in () gesetzten Bild-Kummern erscheinen nicit in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben | Die in (] gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bel Bestellung Motor-, Fuhrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben
| Bildseite 49/50 innen




R Mihwerk (Schwingentrieb) Mihwerk (Schwingentrieb)
- b F X
0% Al Ealiemmetell N 50205 (zu Bildseite 55/56)
(zu Bildseite 55/56)
— B An- ! Bild- und An. .
Nummer énennung ik CDIN Teilnummer Bemerkungen Nnu':;:l" Benennung . DIN Teilnummer Bemerkungen
E}:g?g o &’?L’“’““ m. Schwinge vollst. | 1 13 350 02 01 (1436)| Zsb. Kipphebel-Einstellraste 1 13 350 00 20
(1402)| Zsh. A:fzi::ugflr:fel Aufhiinge 1 T }ﬁ; gipphibell i 01 334 01 93
. -4 - asterbolzen
Ao konsole 1 13 350 00 09 1439 | Zsb. Einstellraste 1 1335000 16
1 404) Zsh. Aufzughebel vollst, 1 13 350 00 71 1440 | Anschraubstiick 1 13 354 00 89
(1404) ey Aufzughebewinkel und 1441 | Sechskantschraube m. Splintloch o | w6
utzughebe 1 1335000 23 M 14x70 1] 931-8
14 B o e : 01 354 01 01 1442 | Feder fiir Einstellraste 1 00992 15 05
140 ufzughebel 1 1335400 10 1443 | Kronenmutter M 14 1| 934-5D
140; ?;]hyun@metl II(}:S(A 2 124 1444 | Scheibe 15 1 125
Schmiernippel H 1 A 8 L 1] 71412 1445 | Splint 3 x 28 1 94
}ﬁg %Eﬁmentstlft K 1 01 354 00 06 1446 S[e)dlskantsdlraubc M 10 x 25 3| 931-8G
101 | Hapom Segmentatift 1 00 992 14 05 1447 | Sechskantmutter M 10 3| 93455
W S 4 e 01354 00 12 1448 | Federring B 10 3| W il
e 3 144 inst en
413 | Gestinge i 1335400 55 190 | Vebindingeeabel 1 01 354 00 35
(14'5) gsb. Segmentplatte 1415—1417 1 0135001 24 1451 | Sechskantmutter M 20 1| 934-58
HH Legmentplaue 1 01 354 01 02 1452 | Bolzen 14h 11 x40 x 35 1] 1435
1417 S:gs;‘;gilfzte% i } e 0135403 93 1453 | Splint 5x 30 : : 94 i (s
: x 1454 | Aufzugfed
1418 | Scheibe 25 W 1455 | Haker fir Aufrugfeder { 10 354 01 31
1420| Splint 5 x 40 1| o4 1456 | Halter fir Haken t 133540042
(1420)| Zsb. Aufhingekonsole-Aus- 1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 t | 931-8G
un | Acpanse 1 1335001 37 1458 | Scchskantmutter M 10 i | 93458
1422 ﬁl:l-fhanggkonsole 1 13 354 00 20 1459 | Federring B 10 1 127
1423 Fe?i]::?'ui?fud;?tan"g& d i 13 354 01 25 1460 | Sechskantmutter M 12 % 934-55 13 354 00 40
ur Ausrucks e 00992 23 05
1424 | Scheibe 13 o 1| 125 e e e OGS 1 01 354 01 90
1425 | Splint 3 x 25 1 94 1463 | Sechskantmutter M 12 1| 934-55
1426 | Lagerschalendeckel 2 01 354 00 1 1 01 354 0091
i 5 1464 | Kurbelmutter M 12
}ﬁ; o . sk{m*scf;rgube M 8x18 7] masc (1465)| Zsb. Aufzagwelle m. Stiitzwelle, | i
[« errmg % " H
1429 Sechukantschraube M 8 x 30 1| 93386 (1466) zf“{;’:ﬁ:ﬁ;{,ﬁ;"“"‘md i 01 3500073
echskantmutter M 8 1| 934-55 1 01 350
1433 | Sccskanischraube M 12x40 | 2 | 931-8G U aaes)| 7o Shurinel vollst i 01 3500288
echskantmutter 12 3| 934-5 2 1 0
1433 | Federring B 12 3| 127 | L IZ:;:;,S,i’,},"‘s';g}’iﬂ’%mﬁngmﬂ 1 01 351 00 51
::33: gc?skants%]raube M 14x 45 4 | 931-8G 1471 | Bolzen fiir Schwingentrieb 2 g% gg} gggg
ederring B 14 4 127 = 2
17| Kl 2| | nmiea
1474 | Schmiernippel (Mitte) H1 A 8 1] 71412
1475 | Schmiernippel (oben) H/1
M 10x i 1| 71412
1476 Sd&rflf{l;r;:;;pcl (unten) H 2 1| 71412
1476a| Lagerbolzen 1

Die in () gesetzten Bild-Nummern erschelnen micht in der Abbildung. Bei Bestellung Motar-, Fabrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummsmn erscheinen nicht in dor Abbildung. Bai Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angsben
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d Miahwerk (Schwingentrieb)
? (zu Bildseite 55/56)
Biid-und An-
'I‘I:::l" Benennung | PIN Teilnummer Bemerkungen
1477 | Scheibe 25 1 125
1478 | Splint 6 x 50 1 94
1479 | Klemmschraube (1. Schwinghebel) | 2 00 995 08 60
1480 | Kronenmutter M 10 2 | 935-58
1481 | Scheibe V 11,5 2 440
1482 | Scheibe R 11,5 2 440
1483 | Splint 2 x 22 2| o4
(1484)| Zsb. Treibstange vollst. (oben) 1 0135003 04
(1485)| Zsb. Treibtange (oben) 1 01 350 04 04
1486 | Schubstange 1 01 351 00 64
1487 | Federble 1 01 351 00 94
1488 | Klammer 2 01 351 00 92
1489 | Nietblech 2 01 351 00 91
1490 | Niet 8 x 45 5 | 660-Se,
1490a) Klemmschraube 8 x 50 1
(1491)| Zsb. Treibstangenlager 1 01 350 00 64
1492 Kurhcl[agergchﬁuse 1 013510027
1493 | Ringrillenlager 6305 1 625
1494 | Kegelhiilse 1 01 351 0063
1495 | Filzring 1 01 351 6996
1496 | Sicherungsring 25 x 1,2 1 471
1497 | Deckel 1 0135100 14
1498 | Filzring 1 01351 0196
1499 | Sicherun sring 62 x2,5 1 472
1500 Gewinde%)oizen 1 013510393
1501 | Sechskantmutter 1 01351 0090
1502 | Federring B 12 1 127
1503 | Spannstift 6 x 20 1 1481
1504 iernippel M 6x 1 K 8 1] 3402C
1505 lemmplatte 2 013510089
1506 | Sechskantschraube M 8 x 29 4 | 933-8G
1507 | Sechskantmutter M § 4 | 934-58
1508 | Federring B § 4 127
1509 | Treibstangenband 2 01 351 00 65
1510 | Sechskantschraube M 8 x 60 3 | 931-8G
1511 | Sechskantmutter Ms 3| 93455
1512 | Federring B 8 3 127
1513 | Klemmschraube M 12 ! 00995 10 60
1514 | Kronenmutter M 12 1] 935-58 00990 01 24
1515 | Federring B 12 1 127 00 992 41 05
1516 | Splint 3x 95 1 94

Die in [ ) gesetzten Bild-Nummemn erscheinen nidht in

der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fohrgestell- und Getrisbe-Nummer angeben

[ Bildseite 55/56 innen )

|
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Miahwerk (Schwingentrieb)

(zu Bildseite 55/56)

H;Ld!-':‘?'d Benennung M:;I DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer 1a
(1517)| Zsb. Treibstange vollst. (unten) 1 8} g;ggg gi
(1518)| Zsb. Treibstange 1 O
1519 | Schubstange 1 e
1520 | Treibstangenband 1 1 i
1521 | Treibstangenband 1 S 01
1522 | Niet 8x 45 3 | 660-St. g G
1523 | Hakenschraube 1 o
1524 | Federring B 8 1 e A
1515 | Sechskantmutter M 8 1 34- e
1526 | Flachrundschraube 1 g{ S
1527 | Mutter 1 - ~35’ s
1528 | Spannklaue 1 e
1529 | Feder (flach) 1 ol
e | L e xS H 01 351 0065
1531 | Treibstangenband 9388
1532 | Sechskantmutter M 8 3 1-8(}
1533 | Sechskantschraube M 8 x 60 g 9312-7
1534 | Federring B 8 W6t 1560
1535 | Klemmschraube M 12 1 D355
1536 | Kronenmutter M 12 : 12‘7 s o
123; Federring 135 12 - ¥,
153 Splint 8 x 2/
1539 | Zsb- Stiitzwelle : 01 3500230
1540 | Klauenstiick y Yito
1541 | Schmiernippel H1 A 8 13 o
1542 | Spannstift 10 x 60 : USRI
1543 | Aufhidngehaken fiir Kurbelstange o6 551 140
1544 | Feder z. Aufh.-Haken } 5t
1545 | Splint 3x25 1 +335100.11
1546 | Aufhingelager fiir Stitzwelle 93186
1547 | Sechskantschraube M 12 x 85 1 12‘7
1548 | Federring B 12 2 5o SVl Ebio
1549 | Aufhingelager fiir Aufzugwelle : et
1550 | Anschlag fiir Aufzugwelle 2 | 818G
1551 | Sechskantschraube M 14x35 o d e 6
1552 | Sechskantschraube M 12 x 45 p N
l 1553 | Federring B 12 i 125
1554 gchl:ibc 2540 ] 94
1555 lint 8 x .
1555 | Scchskantschraube M 10 x 80 } ARG e
1557 | Uaterlegscheibe 10,5 x45x 6 1 oanse
1558 | Sechskantmutter M 10 : 197
1559 | Federring B10 i orasiRa
1560 | Aufzugwinkel . o1 364700 58
1561 | Lagerholzen
Die in [ gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
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Gegendber dem Mahwerk mif Schwingenirieb
(siehe Dorseite) dndern sich bei dieser
Ausfuhrung mit Keilriemenanirieb nur die
Positionen innerhalb der gestrichelten Linie.
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58
Mihwerk (Schwingentrieb)
(zu Bildseite 55/56)
Bild- vnd An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1562 | Splint 5x 30 1 94
1563 | Aufzughaken lang 1 133510129
1564 | Haltefeder fiir Balkenhalter 1 01 354 00 39
1565 | Sechskantschraube M 6x 15 1] 933-8G
1566 | Sechskantmutter M 6 1] 934-5S
1567 | Federring B 12 1 127
1568 | Zsh. Schwadenbrett 1 01 350 00 60
1568a| Flachrundschraube M 8 x 60 Mu 1
1568b| Unterlagscheibe 8,4 & 1 125
1568c| Mutter M 8 1| 603-4D
1569 | Flachrundniet m. gr. Kopf 6,5x27 | 5 125 00995 00 55
(15690)| Senkholzschraube 5 x 30 74 TdN
1570 | Spiralfeder 36 lang 1 97 00992 08 05
1571 | Flachrundschraube M 12 x 70 Mu 1| 603-4D
1572 | Unterlagscheibe 13 @ 1 125
1573 | Aufzughaken kurz 4 A 412—25 1 013510128
1574 | Verbindungsgabel (Use) 4 A 01 35101 35
412—20 |
1575 | Sechskantmutter M 14 1
1576 | Gelenkstiick 4 A 412—19 1 01 35101 36
1577 | Sechskantschraube M 14 x 65 1| 934-58
1578 | Sechskantmutter M 14 1
1579 | Niet mit Splintloch 18 x 40 1] 931-8G 00995 02 55
1580 | Splint 4 x 98 1| 934-5S
1581 | Zsb. Messerbalken 41/s' 124
Normalfinger 1 94 10 35003 51
1582 | Zsb. Messerbalken 41/4'
Mittelfinger 1 10 350 04 51
1583 | Zsb. Messerbalken 41/2'
Engfinger 1 10 35005 51
1584 | Splint 8 x 40 2 94
1585 | Bolzen 12h 11x40x 38 1 |1435-St 60
1586 | Splint 4 x 20 1 94
1587 | Messer 41/ 2 01 350 00 52
1588 | Fingerschutz (f. Messerbalk. 41/¢") | 1 94 01 350 00 55
(1589)| Messerschutz 4'/s' 1 01 35002 55
1590 | Zsb. Schutzblech fiir Kurbel-
scheibe 1 13 350 04 65
1591 | Sechskantschraube M 14 x 75 1| 931-8G
1592 | Sechskantmutter M 14 1| 934-55
1593 | Federring B 14 1 127
Die in [ ) gesetzten Bild-Hummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb

L Bildseite 59/60 innen —’
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Mihwerk-Keilriemenantrieb
bis Fahrgestell-Nr. 51 204
(zu Bildseite 59/60)
Die auf dieser Seite nicht aufgefithrten Teile sind bei Schwingen-
trieb und Keilriemenantrieb gleich und in den Nr. (1401) bis 1593
enthalten.
ll}f;i“:ﬁ_d Benennung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
(15949)| Zsb. Mihwerk vollst. 1 13 35000 01 | fiir Normalraifen 7-24
(1594p)| Zsh. Mihwerk vollst. 1 13 35001 01 | f.Bfg. 7-30, 10-28, 8-32]
(1594¢)| Zsh. Miihtrieblager 1 133500078 | fir Normalreifen 7-24
(15944)| Zsh. Mihtricblager 1 133500178 | f.Bfg.7-30,10-28, B-32
1594e| Auflhingearm 1 133520478 | fir Normalreifen 7-24
1595 | Aufhingearm 1 133520578 | 1.Bfg. 7-30,10-28, 8-32
1596 | Ringrillenlager 6307 1 625
1597 | Scegerring ] 80x25 1 472
1598 | Radialdichtring A 50 x 80x 10 1 6503
1599 | Lagerwelle 1 13 35200 22
1600 | Ringrillenlager 6305 1 625
1601 | Seegerring A 25x1,2 1 471
1602 | Verschlufideckel 62 1 00 996 00 22
(1603)| Zsb. Kurbelscheibe 1 13 3500007
1604 | Kurbelscheibe 1 1335200 14
1605 | Kurbelzapfen 1 103520023
1606 | Unterlagscheibe 13 x 40 x 4 1 00 993 05 40
1607 | Sechskantschraube M 12 x 25 1] 931-8G
1608 | Federring B 12 1 127
1609 Versd‘llugschraubc M22x1,5 1 00 990 02 10
1610 | Dichtring B 22 x 29 1 7603
1611 | Sechskantschraube M 14 x 45 2| 931-8G
1612 | Sechskantschraube M 14 x 100 1] 931-8G
1613 | Sechskantmutter M 14 1| 934-5S
1614 | Federring B 14 3 127
1615 | Unterlagscheibe 15 2 125
1616 | Keilriemen 17 x 750 2 2215 fir Normalreifan 7-24
1617 | Keilriemen 17 x 900 a1 2115 ‘fg[ﬁm;g;u 7-30,
15618 | Unterlagscheibe 1 00 993 14 40 4
1619 | Zsb. Schutzblech fiir Mahantrieb | 1 13 350 00 65 :Er :hm;ﬂnl!;na?l;-ﬂ
1620 | Zsb. Schutzblech fiir Mahantrieb | 1 133500165 | for herelfung 7-30,
1621 | Sechskantschraube M 8x 15 2 | 933-8G 4
1622 | Federring B 8 2 127
1623 | Kurbelstange 986 lg. 1 01 350 01 04
(1624)| Zsb. Mih- u. Riemensch. Antr. 1 13 35000 03
1625 | Zsb. Mihantriebswelle 1 13 350 00 05
1626 | Ringrillenlager 6207 1 625
1627 | Seegerring A 34x1,5 1 471
| 1528 | Mihtrieb-Schaltrad 1 133520012
i629 | Ringrillenlager 6306 1 625
1630 | Seegerring A 30x1,5 1 471
1631 | Abschlufldeckel 1 133520026
1632 | Rundschnurring 65x3,8 1 [V5-1220 00 996 00 05
1633 | Seegerring ] 72x2,5 2 472
1634 | Radialdichtring A 35x52x12 1 6503
1635 | Lagerring 1 13 226 00 55
1636 | Riemenscheibe 1 1335200 16
1637 | PaBfeder A 10x6x45 1 6885
1638 | Seegerring A 35x1,5 2 471
1639 | Vorgelegerrad 1 1322301 13
Diw In ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrieba-N geb






